Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej

N ) “SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
& ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

T

Sosnowiec, 28.08.2009r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 8

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na »przebudowe pomieszezen dla potrzeb oddzialow ginekologicznego,
polozniczego, neonatologii i polozniczej izby przyjeé¢ przy ul. Zegadlowicza 3 - przebudowa I
pigtra segmentu A, B, C, wraz z cze$cig parteru segmentu C budynku Szpitala Miejskiego w
Sosnowcu z przeznaczeniem na Sosnowieckie Centrum Opieki nad Matky i Noworodkiem”,
znak sprawy: ZZP- 2200-55/09.

Pytanie nr 1

Instalacja wod-kan - Z odpowiedzi nr 5 pytanie 19 wynika, ze nalezy zastosowac stelaz podtynkowy z
przyciskiem splukujacy wraz z ubikacja stojaca z deska ustepowa, oraz rurq laczaca sptuczke z
ustepem. Prosimy o potwierdzenie oraz podanie przykladowego typu spluczki podtynkowej oraz
ustepu.

Odpowiedz:

Mozna zastosowaé elementy z spluczkami UP300 GIS element montazowy do we UP300
Samba/Rumba H1 14

Pytanie nr 2

Czy mozna zastosowaé catosé typu . kompakt” ze sphuczka montowang na ustepie?

Odpowiedz:

Projektant nie akceptuje rozwiazania typu ,.kompakt” z sptuczka montowang na ustepie

Pytanie nr 3

Czy Inwestor dopusci sptuczke podtynkowa bez stelarza? Np. Geberit UP300 - sptuczka podtynkowa
bez stelaza, Samba/ Rumba

Odpowiedz:

Projektant nie akceptuje sptuczki bez stelaza.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie szczegétu architektonicznego obudowy kanatow wentylacyjnych biegnacych po
elewacji.

Odpowiedz:

Kanaty wentylacyjne nalezy oblozy¢ siatkq Rabitza i otynkowac.

Pytanie nr 5

Dotyczy wyjasnien Zamawiajacego nr 7 —Na pytanie nr 2 dotyczace wyposazenia paneli PN
montowanych na oddziatach tozkowych i oddziale neonatologii Zamawiajacy udzielit odpowiedzi
»Wszystkie majg by¢ identyczne". Odpowiedz jest sprzeczna z projektem wykonawczym. Projekt
przewiduje zainstalowanie:

- na oddziatach t6zkowych paneli PN wyposazonych w tlen i proznie,

- na oddziale neonatologicznych paneli PN wyposazonych w tlen, sprezone

powietrze oraz proznieg. Prosimy o okreslenie przez Zamawiajacego konkretnego wyposazenia panelu
nadtézkowego PN z rozroznieniem na poszczegolne oddzialy tj; ilosci i rodzaju punktow poboru
gazéw, ilosci gniazd elektrycznych, ilosci i rodzaju oswietlenia, ilosci i rodzaju gniazd
stabopradowych itp. Rodzaj paneli i ich wyposazenie maja istotny wplyw na ceng

Odpowiedz:
Odpowiedzig na pytanie jest zatacznik 1 do wyjasnien.

Pytanie nr 6

Na pytanie nr 3 »Prosimy o podanie wyposazenia Panelu Podtynkowego PP-jakie i ile
punktéw poboru?" Zamawiajacy udzielil odpowiedzi ,,Punkty PP -9 gztuk wyposazonych
W punkty poboru podtynkowe z zaworkiem awaryjno-konserwacyjnym dla tlenu, podtlenku



azotu, sprezonego powietrza i prozni. Punkty PP-2 sztuki wyposazone w punkty poboru
podtynkowe z zaworkiem awaryjno-konserwacyjnym dla tlenu i prozni".
Prosimy o sprecyzowanie konkretnych ilosci i rodzaju punktow poboru dla Jjednego panelu PP np.
punkty poboru tlenu.............c..cccooeeviennnn. szt, punkty poboru podtlenku azotu.... szt. itd.
Odpowiedz:
Punkty PP- 9 sztuk wyposazonych w punkty poboru podtynkowe z zaworkiem awaryjno-
konserwacyjnym dla
tlenu, podtlenku azotu, sprezonego powietrza i prézni
Punkty PP- 2 sztuki wyposazone w punkty poboru podtynkowe z zaworkiem awaryjno-
konserwacyjnym dla
tlenu i prézni
1. Dziewig¢ lokalizacji punktow poboru w ilosci:

Punkt tlenu- 1szt

Punkt podtlenku azotu- 1szt

Punkt sprezonego powietrza- | szt

Punkt prézni- 1 szt
Czyli facznie tlen 9 szt, podtlenek azotu- 9szt, sprezone powietrze- 9szt, proznia -9szt

2. Dwie lokalizacje punktow poboru w ilo$ci:

Punkt tlenu- Iszt

Punkt prozni- 1 szt
Czyli tacznie tlen 2 szt, sprezone powietrze- 2szt
Pytanie nr 7
Na pytanie nr 5 ,,Prosimy o podanie przyktadowego wyposazenia Kolumny Anestezjologicznej KA
(ile ramion, potki, gniazda elektryczne, punkty poboru gazow, inne funkcje Zamawiajacy udzielit
odpowiedzi: ,,Sufitowa kolumna zasilajaca KZ-01 firmy Famed Zywice lub réwnowazna, spelniajaca
wymagania nastgpujacych norm i dyrektyw: - EN 60601-1 w zakresie bezpieczenistwa ogdlnego.
W zadnym z cytowanych przez Zamawiajacego dokumentéw nie ma mowy o wyposazeniu urzadzen.
Prosimy o sprecyzowanie konkretnego wyposazenia i rodzaju wymaganej kolumny tj: ilo$¢ ramion,
ilos¢ potek, ilos¢ gniazdek elektrycznych, ilosé i rodzaj punktow poboru gazow, itd.
Rodzaj kolumny i jej wyposazenie maja istotny wplyw na cene.

Odpowiedz:
Odpowiedzia na pytanie jest zatacznik 2 do wyjasnien

Zalaczniki:
1) zafacznik 1 do wyjasnien nr 8 - Technologia Panele Projekt Szpital Sosnowiec
2) zalacznik 2 do wyjasnien nr 8 - Technologia Kolumna Projekt Szpital Sosnowiec
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J%QC@J\‘« V. NR 1 DO wqInsNieN X
PANEL -jedno stanowisko

1.WYMAGANIA TECHNICZNE NA JEDNO STANOWISKO:

1. Gniazda gazow medycznych umieszczone na froncie PANELA
standard AGA :

- tlen szt.2
- préznia szt.2
- spr.powietrze. szt.2( w oddziale neonatologii)
. Gniazda elektryczne 230V, zlicowane z powierzchniq:
- gniazdo 230V szt.6
. Szyna medyczna:
- szyna medyczna 400mm szt.2
. Oswietlenie ogolne:
- oswietlenie 1x28W szt.1
. Oswietlenie miejscowe:
- oswietlenie 1x8W szt.1

. Gniazdo ekwipotencjalne:
- gniazdo Jack Bush szt.4



Q‘HﬁQ BN NR 2 DO yasvieN 8

KOLUMNA ANESTEZJOLOGICZNA

1.WYMAGANIA TECHNICZNE:

1. Gniazda gazéw medycznych umieszczone na $ciankach bocznych
gtowicy - standard AGA :
- tlen szt.2
- proznia szt.2
- spr.powietrze. szt.2
- podtlenek azotu szt.2
2. Gniazdo odciagu gazéw poanastetycznych
- AGSS szt.1
3. Manometr/Vakuometr: szt.4

4. Gniazda elektryczne 230V , Zzlicowane z powierzchniq oraz umieszczone na
Sciankach gtowicy:
- gniazdo z diodg kontrolng szt.20
zlicowane z powierzchnig
5. Gniazdo ekwipotencjalne :

- gniazdo ekwipotencjalne szt.20
6. Gniazdo do przesytu danych :

- gniazdo RJ 45 szt.2
7. Komplet infuzyjny :

- ramig obrotowe podwdjne/tamane szt.1

- drazek dla pomp infuzyjnych szt.1

- wieszak na 4 kropléwki szt.1
8. Potki :

- potka z szyng med. szt.2

- potka z szyng med. i szufladq szt.1

- udzwig poj. pétki min. 50kg
10. Hamulec: hamulec pneumatyczny.
11. Montaz gniazd elektrycznych i punktéw poboru gazéw medycznych:
na scianach bocznych gtowicy, gniazda zlicowane z powierzchnia
profilu aluminiowego.
11. System dwuramienny:
- z glowicq o wysokosci min. 1000 mmz zasiegiem ramion min. 1600 mm.
12. Udzwig jednostki: min. 150 kg
13. Kat obrotu przegubu ramienia kolumny: min. 330°
14. Wyréb medyczny zarejestrowany w Urzedzie Rejestracji Produktow
Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych w klasie IIh
15. Gwarancja 24 m-ce.



